2022 年 9 月 30 日

保護者各位

玉田圭司サッカースクール K.T.F.C.powered by malva

( malva サッカースクール津田沼校 )

玉田圭司サッカースクール K.T.F.C.powered by malva ( malva サッカースクール津田沼校 )

運営店舗移転（オンライン説明会）のお知らせ

日頃より当スクールの活動にご理解ご愛顧を頂き、誠にありがとうございます。

PARCO 津田沼店の閉店に伴い、地権者様と施設及びスクールの存続に向けて、協議を重

ねてまいりましたが、了承を得ることが出来ず、2023 年 2 月末日をもちまして、「玉田圭

司サッカースクール K.T.F.C.powered by malva」 (以下、malva サッカースクール津田沼

校 )の運営をしておりました、【KT ESTADIO FUNTSAL POINT 津田沼店】が閉店せざ

るを得なくなってしまいました。

上記店舗の閉店後は、2023 年 3 月より、【Z FUTSAL SPORT 南船橋（船橋市浜町 2 丁

目 2-7/ビビット南船橋屋上）】にて校名も新たに「玉田圭司サッカースクール

K.T.F.C.powered by malva ( malva サッカースクール南船橋校 )」として、運営をしていく

予定です。

つきましては、店舗移転・新規開校に伴う説明会（オンライン）を下記日程にて開催いた

します。

記

■日時

【2022 年 11 月 5 日（土）17:00～18:00】

■内容

・移転経緯説明 ・南船橋校タイムスケジュール

・今後の予定について ・質疑応答 ・移転スケジュール

■備考

・説明会は WEB 会議ツール ZOOM を利用して開催いたします。

（参加に伴う URL は後日公式 LINE にて皆様に配信させて頂きます。）

・ご参加が難しい保護者様につきましては、後日資料を皆様に送付いたします。

・円滑な説明会運営のため、お子様のご参加はご遠慮ください。

■質疑応答に伴う質問事項につきまして

 下記、フォームより【10 月 29 日（土）正午迄】質問事項を受け付けております。

 【質問事項受付フォーム】

https://forms.gle/mmkRJ7DAaL6sKraDA

https://forms.gle/mmkRJ7DAaL6sKraDA